
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliero

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 795 del 56APR.2024
*

’BGGETTO: Autorizzazione impegno spesa del corrispettivo all’Azienda OspedalieroUniversitaria di Bologna Policlinico S. Orsola - Malpighi, & fronte di prestazioni sanitarieerogate e/o da erogarsi negli anni 2023 e 2024…

7Proposta n. 75 del…
SETTORE PROPONENTE

esponsabiie l’ist; Oria ll Dirigente Amministrativo Il Dirigente Res onsabiie \iìfi’élît'azia id:»ìèfn (AK Dott.ssa Ma Luisa Grasso Don.s a fié/135€W… , JÎ Registrazione Contabile

Budget Anno 2024 Como 20003000030 Importo 121,00 Aut. 114

Budgel Anno 2024 Como 20003000030 Impono 242,00 Aut ll0

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigen! nsabile
Settore Economico Fi in io & Patrimoniale

(dntl. Giavann’ u Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza&& di Gesù n. 5, Catania, il Commissario
Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco, nominato cun DA. n. 1/2024 GAB d8131.01.2024
con l’assistenza del Segretario, Dott.ssa Antonella Clnnrdo

ha adottano la seguente
deliberazione



Il Capo Settore della U.O.C. AFFARI GENERALI
Giusta deliberazione n. 563 del 30/06/2020

- Premesso:
Che, con email del 09.04.2024, acquisita al prot. n. 0006227 pari data, l’Azienda Ospedaliero

Universitaria di Bologna Policlinico S. Orsola - Malpighi, ha chiesto l’emissione Ordine NSO per un
importo di € 1 19,00 escluso marca da bollo, a fronte di una prestazione sanitaria resa a quest’ARNAS
nell’anno 2023, in favore dell’UDC. di Pneumologia del PO. Garibaldi — Nesima, cosi’ come si
evince dain allegati di cui alla sopracitata nota;;

Accertato che, al fine di procedere al pagamento, con nota prot. n, 2037/AA.GG. del
10042024, è stata chiesta apposita dichiarazione di prestazioni eseguite al Direttore dell'UDC,
suddetta;

Preso atto altresi‘:
Che, non si potrà più dare corso alla liquidazione e successivo pagamento di fatture non

supportate da ordinativi di acquisto in formato elettronico per il tramite NSO;
Ritenuto di dover autorizzare la spesa di € 121,00 (al lordo della marca da bollo di € 200), sul

c.e. 20003000030 del bilancio 2024 - Aut. ] 14 per le prestazioni sanitarie rese nell’anno 2023, quale
spesa certa ed € 242,00 sul c.e. 20003000030 del bilancio 2024 — Aut.] 10, per le prestazioni sanitarie
svolte e/o da svolgersi nell'anno 2024;
Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. [ 90/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate etrascritte:
Provvedere all’autorizzazione della spesa di € 121,00 (al lordo della marca da bollo

di € 2,00) sul c.e. 20003000030 del bilancio 2024 » Aut. “4 per le prestazioni sanitarie rese
nell’anno 2023, quale spesa certa ed € 242,00 sul e…e. 20003000030 del bilancio 2024 » Aut.] [O, perle prestazioni sanitarie svolte e/o da svolgersi nell’anno 2024;

Munire la presente della clausola d’immcdiata esecuzione

Il Capo Settore della U.O.C. Affari Generali
(Dott. Er | R \

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO



Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA

Autorizzare, l’importo di € 121,00 (compreso marca da bollo di € 2,00), sul c.e.
20003000030, Aut… 114 dell’esercizio 2024, dovendo emettere Ordine NSD, giusta richiesta del
09.04.2024 acquisita al prot. n. 0006227 pari data, a fronte di una prestazione sanitaria erogata
nell’anno 2023 in favore dell’UDC, di Pneumologia del PO. Garibaldi - Nesima ed € 242,00, perle prestazioni svolte e/o da svolgersi nell’anno 2024, sul e…e 2003000030 del bilancio 2024
- Aut… 1 10, al fine di poter liquidare le prestazioni sanitarie rese in favore di quest’ARNAS.

Trasmettere al Settore Economico Finanziario per quanto di competenza.
Munire la presente della clausola d’immediata esecuzione

Il Direttore Ammin’ trativo
(Dott.Ciovanni n 'no)

, ;

Il Commiss rio S raordinario
(Dott.Gius pp Giaygì/

Il Segretario ‘

Ant la r ‘@Éw@fiì@…t



Inviata afl’Assessorato Regionale della Salute il

e ritirata il giorno

Copia deiîa presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

L‘addetto alla pubblicazione 3

Si ates:a chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

- ai sensi dell'art. 65 LR… n… 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n…

30/93 , e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Il Direttore Amministrativo

Prot. n.

za al Collegio Sindacale iI Prot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

E immediatamente
‘…

&

;ercné sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

8

…

seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

. nota di approvazione prot. n.

per decorrenza del termine

del

[L FUNZIONARIO RESPONSABILE


